
いわき交響楽団維持会 入会申込用紙 
 

いわき交響楽団維持会は、いわき交響楽団の活動にご賛同いただき、支援して下さる方々の組織です。 

皆様の会費は、より質の高い演奏を実現するために活かしてまいりたいと考えております。皆様のご入

会を心よりお待ちしております。 

 

●お申し込み方法 

・演奏会当日、会場にて 

・お近くの団員へ 

・事務局へ FAX にて（Fax：0246-37-5081） 

・HP からお問い合わせフォームにて     

 

●年会費（会計年度は 4 月から翌年 3 月まで） 

□個人会員   一口 3,000 円 

□個人特別会員 一口 10,000 円 

□法人会員   一口 10,000 円 

 

●会員特典 

・楽団主催の演奏会の入場券を差し上げます 

□個人会員   一口につき 2 枚 

□個人特別会員 一口につき 4 枚 

□法人会員   一口につき 4 枚 

・いわき交響楽団の活動を紹介する「しんふぉにあ」をお送りします 

・演奏会のプログラムにお名前を掲載させていただきます 

・演奏会の打ち上げにご参加いただけます 

・演奏会開場の 10 分前の優先入場のご対象となります 

・リハーサルをご見学いただけます 

 

 ※Fax でのお申し込みの際もこの用紙をご利用いただけます 

きりとり 

（フリガナ） 

お 名 前                            

ご 住 所 〒    － 

 

お電話番号         －         － 

区   分  法人会員・個人特別会員・個人会員 

ご紹介者様（※いる場合） 



 


